
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020. gada 29. oktobrī                              Nr.26 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītājs: Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja  

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (ienāk pēc sēdes pārtraukuma plkst.13.01, ienāk pēc sēdes 

pārtraukuma plkst.15.01, iziet plkst.16.36, atgriežas plkst.16.38, iziet plkst.17.28, 

atgriežas plkst.17.32) 

Edmunds Demiters (iziet plkst.17.31, atgriežas plkst.17.32) 

Daiga Feldmane (ierodas plkst.10.58, ienāk pēc sēdes pārtraukuma plkst.13.01, iziet 

plkst.13.42, atgriežas plkst.13.43, iziet plkst.14.26, atgriežas plkst.14.34,) 

Inga Gluzda   

Tabita Kalniņa (ienāk pēc sēdes pārtraukuma plkst.13.02, iziet plkst.13.23, atgriežas 

plkst.13.29) 

Dainis Karols (iziet plkst.16.41, atgriežas plkst.16.52) 

Normunds Krūze 

Miervaldis Krotovs (aiziet plkst.17.31) 

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris (iziet plkst.10.33, atgriežas plkst.10.34, iziet plkst.10.59, atgriežas 

plkst.11.03 ) 

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.10.08, atgriežas plkst.10.11, iziet plkst.13.22, atgriežas 

plkst.13.23, iziet plkst.13.09, atgriežas plkst.15.13) 

Sandra Pētersone 

Oļegs Solovjovs (iziet plkst.11.05, atgriežas plkst.11.08, ienāk pēc sēdes pārtraukuma 

plkst.15.01, aiziet plkst.17.28) 



 

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa (aiziet plkst.14.45) 

 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

           Kalvis Kalniņš – attaisnotu iemeslu dēļ  

 

 

Sēdē piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Arvis Lagzdiņš –  Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks 

Evita Veide –  Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 

daļas vadītājs 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

Ekonomikas daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Eva Zolneroviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Personāla daļas 

vadītāja 

Ildze Ose – Talsu novada būvvaldes vides dizainere 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Bumbule – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas uzņēmējdarbības koordinatore 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

datortīkla administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu  

pārvalžu vadītājs 

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu 

vadītājs 



 

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste    

Uldis Jaunzems-Pētersons – Talsu novada muzeja direktors 

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece 

 

 

S.Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

A.Spēks jautā, vai pie izpilddirektores pārskata būs informācija par situāciju Talsu 

novadā saistībā ar Covid – 19?  Jautā, vai  domes sēdei ir jānorisinās šādā formātā, vai to nav 

iespējams organizēt  tiešsaistes platformā Zoom? 

 I.Krēķe atbild, ka attiecībā par situāciju novadā saistībā ar Covid – 19 viņa pie 

izpilddirektora atskaites sniegs informāciju.  

S.Pētersone atbild, ka jautājumu saistībā ar domes sēžu organizēšanu tiešsaistes 

platformā Zoom arī varētu skatīt pie informatīvās daļas –  pie izpilddirektora ziņojuma. Tad 

viņa izstāstīs arī par to, kādas šobrīd ir iespējas un ko nosaka normatīvie dokumenti. 

I.Gluzda jautā par 61. darba kārtības jautājumu. Norāda, ka oktobra Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas sēdē tika spriests par Talsu novada bāriņtiesas reorganizāciju 

un attiecīgi šāds arī bija pirmdien izsūtīts deputātiem darba kārtībā noformulētais jautājums. 

Bet vakar tika atsūtīta informācija, ka ir mainīts jautājuma formulējums, un netiks lemts par 

Talsu novada bāriņtiesu reorganizāciju, bet par grozījumiem bāriņtiesas nolikumā. 

N.Tropiņš atbild, ka jautājums tiešām tika diskutēts no visām pusēm, gan ar kolēģiem 

no blakus novadiem, gan pašiem savā starpā, un netika nonākts pie vienota kopsaucēja, visi 

kolēģi nebija gatavi piedalīties apvienotā bāriņtiesā. Paskaidro, ka, lai nebūtu jāveic reformas 

šajā brīdī un reforma pēc dažiem mēnešiem, tad tika nonākts pie slēdziena, ka šajā brīdī šī 

reforma nebūtu veicama, lai divreiz pēc kārtas netiktu darīts viens un tas pats. Visiem kopā 

debatējot, tika nonākts pie viedokļa, ka tomēr šajā brīdī stiprinām savu bāriņtiesu, un 

paliekam pie tā, ka katrs strādā savā bāriņtiesā. Izmaiņas nolikumā un struktūrā ir tāpēc, lai 

varētu ar lielāku garantiju sameklēt šos kadrus, kas bāriņtiesā strādātu. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu - šo jautājumu izskatīt Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas sēdē. Rosina šo jautājumu [61.darba kārtības jautājums] no darba kārtības izņemt. 

Plkst.10.08 iziet L.Pīlēģis. 

I.Norenberga norāda, ka pretēji Talsu novada pašvaldības nolikumam, kurā noteikts, 

ka domes sēdes darba materiāli tiek izsūtīti [domes sēdes nedēļas] pirmdienā, ir daļa no 

materiāliem, īpaši deputātu pieprasījumi, kas regulāri tiek saņemti iepriekšējā dienā, pirms 

domes sēdes. 

S.Pētersone piekrīt, ka tā nav labā prakse. Skaidro, ka piektdienā tika saņemts 

pieprasījuma papildinājums, un bija nepieciešams vairāk laika, lai sagatavotu lēmuma 

projektu. 

Plkst.10.11 ienāk L.Pīlēģis. 

Sēdes vadītāja S.Pētersone informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

nolikuma 70.1 punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā 

interneta vidē, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu 

ievērošanu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas priekšlikumu – izņemt no darba kārtības  61. 

[“Par Talsu novada bāriņtiesas reorganizāciju”] darba kārtības jautājumu. 

 



 

Ar 3 balsīm par (I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 7 pret (S.Pētersone, N.Tropiņš, 

D.Karols, M.Krotovs, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze), 4 atturas (A.Spēks, T.Kalniņa, 

O.Solovjovs, E.Demiters)[G.Sebris balsojumā nepiedalās], priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 

 

S.Pētersone aicina balsot par darba kārtību. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), apstiprināta 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Goda balva” 

piešķiršanu. 

2. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Atzinības balva” 

piešķiršanu. 

3. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Izcilības balva” 

piešķiršanu. 

4. Par grozījumiem Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvā. 

5. Par Talsu novada muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2021.-2025.gadam 

apstiprināšanu. 

6. Par finansējumu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļai. 

7. Par sadarbības līgumu Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētku 

īstenošanā. 

8. Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021. – 2023. gadam izstrādi. 

9. Par Līgas Blauas atbrīvošanu no Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstarinš” vadītājas amata. 

10. Par grozījumiem Virbu sākumskolas nolikumā. 

11. Par grozījumiem Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

12. Par atbalstāmajām studiju specialitātēm stipendiju piešķiršanai. 

13. Par atbalsta nodrošināšanu vispārējās izglītības iestāžu  izglītojamiem attālināto 

apmācību laikā. 

14. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 28.marta saistošajos 

noteikumos Nr.12  “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā”. 

15. Par izmaiņām Talsu novada Sociālā dienesta amatu sarakstā. 

16. Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa “Ziemassvētku skatlogs 

Talsu novada pilsētās” nolikuma apstiprināšanu. 

17. Par finansējuma piešķiršanu konkursa  “Ziemassvētku skatlogs Talsu novada 

pilsētās”  naudas balvas nodrošināšanai. 

18. Par atbalsta piešķiršanu konkursa  “Dari Talsu novadam” pretendentiem. 

19. Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000007 “Bērnu aktīvās 

atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā”. 

20. Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000006 “Sporta 

laukuma labiekārtošana Vandzenē”. 



 

21. Par projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai” izmaksām. 

22. Par investīciju projekta īstenošanu Talsu pamatskolā. 

23. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Talsu pamatskolas iekšējo 

inženierkomunikāciju atjaunošana” īstenošanai. 

24. Par finansējuma piešķiršanu Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta 

pārvaldei no nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu 

līdzekļiem. 

25. Par papildu finansējuma piešķiršanu Virbu sākumskolai. 

26. Par nekustamā īpašuma “Stadiona iela”, Talsos, Talsu novadā, pieņemšanu 

dāvinājumā. 

27. Par nekustamā īpašuma Lielgabala iela 11, Talsos,  Talsu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Pagastmāja”, Ģibuļu pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Ciemiņi”, Ģibuļu pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Lejaskurši”, Ģibuļu pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Andreji”, Valdgales pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Rotas”,  Valdgales pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Rīgas ielā 29, Sabilē, Talsu novadā,  nodošanu 

atsavināšanai. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Lielā ielā 1, Valdemārpilī,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Katlu māja”, Pastendē, Ģibuļu pagastā  daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

37. Par zemes vienību piekritību Lubes pagastā, Talsu novadā. 

38. Par zemes vienību piekritību Lībagu pagastā, Talsu novadā. 

39. Par zemes vienību piekritību Laucienes pagastā, Talsu novadā. 

40. Par zemes vienību piekritību Laidzes pagastā, Talsu novadā. 

41. Par zemes vienību piekritību Ķūļciema pagastā, Talsu novadā. 

42. Par zemes vienību piekritību Īves pagastā, Talsu novadā. 

43. Par zemes vienību piekritību Ģibuļu pagastā, Talsu novadā. 

44. Par zemes vienību piekritību Ārlavas pagastā, Talsu novadā. 

45. Par zemes vienību piekritību Abavas pagastā, Talsu novadā. 

46. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8842 010 0172 platības 

precizēšanu. 

47. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

48. Par Komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām. 

49. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  lēmumā Nr.545 

“Par valsts amatpersonām”. 

50. Par grozījumu Talsu novada licencēšanas komisijas sastāvā. 



 

51. Par grozījumu Talsu novada dzīvokļu komisijas sastāvā. 

52. Par grozījumu Talsu novada domes 2020.gada 30.jūlija noteikumos Nr.2 “Par 

Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu protokolu, 

domes sēžu protokolu,  domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu 

un publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā”. 

53. Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

pārmaksas dzēšanu. 

54.  Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumu labprātīgu izpildi. 

55.  Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumu piedziņu. 

56.  Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

57.  Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets”. 

58.  Deputātu I.Norenbergas un L.Pīlēģa pieprasījums par kapitālsabiedrības SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

Ē.Zaporožeca pilnvaru ierobežošanu un kapitālsabiedrības dalībnieku sapulces 

lēmuma atcelšanu. 

59.  Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja iecelšanu. 

60.  Par strukturālajām izmaiņām Talsu novada bāriņtiesā. 

61. Par Talsu novada bāriņtiesas reorganizāciju. 

Slēgtā daļa: 

62. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.L. 

63. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu E. L. 

64. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu D. L. 

65. Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanu 

N. V. 

66. Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanu 

R. B. 

Informatīvā daļa: 

                Talsu novada pašvaldības izpilddirektores pārskats par veikto darbu un 

pieņemto lēmumu izpildi. 

 

 

1. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Goda balva” 

piešķiršanu 

S.Pētersone, I.Gluzda  

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.462 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Goda 

balva” piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Atzinības balva” 

piešķiršanu 

S.Pētersone, I.Gluzda  

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.463 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada 

Atzinības balva” piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Izcilības balva” 

piešķiršanu  

S.Pētersone, L.Pīlēģis, D.Karols 

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.464 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma „Talsu novada Izcilības 

balva” piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. Pauž šaubas par to, vai apbalvošanai ir nepieciešams 

organizēt publisku pasākumu, kur tiks sapulcināti vienuviet daudzi cilvēki.  

D.Karols pauž viedokli, ka šādam pasākumam ir jānotiek, bet stingri ievērojot visas 

epidemioloģiskās prasības, kas saistās ar Covid – 19. Ja valstī tiks noteikti citi mēri, tie būs 

stingrāki, kādi ir šobrīd, pasākums tiks atcelts, balstoties uz valstī pieņemtajiem Ministru 

kabineta noteikumiem. 

S.Pētersone rosina par šo jautājumu diskutēt pie izpilddirektora pārskata. 



 

 

 

4. 

Par grozījumiem Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvā  

S.Pētersone, D.Šteinberga, L.Pīlēģis 

 

D.Šteinberga ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.465 “Par grozījumiem Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5. 

Par Talsu novada muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2021.-2025.gadam 

apstiprināšanu  

S.Pētersone, U.Jaunzems-Pētersons, I.Gluzda 

 

U.Jaunzems-Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.466 “Par Talsu novada muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2021.-

2025.gadam apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. 

Par finansējumu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļai  

S.Pētersone, E.Murauska, D.Karols, I.Gluzda 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma projekta 1. punkts sagatavots ar 

redakciju: “1. Piešķirt/Nepiešķirt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas Tūrisma informācijas daļai finansējumu 1524,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

divdesmit četri euro, 00 centi) apmērā, tūrisma informācijas stendu izgatavošanai un 

uzstādīšanai”. 

D.Karols informē, ka Izglītības, kultūras un sporta komitejā deputāti atbalstīja šo 

finansējumu piešķirt. 

S.Pētersone informē,  ka šis jautājums tika skatīts arī Finanšu komitejā, un Finanšu 

komitejā bija lēmums –  “piešķirt”. 

I.Gluzda arī atbalsta redakciju – “piešķirt”.  

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu, ar 1. punkta  redakciju – “piešķirt”. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar iebalsoto redakciju. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.467 “Par finansējumu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Tūrisma informācijas daļai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par sadarbības līgumu Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētku 

īstenošanā 

S.Pētersone, E.Murauska, I.Gluzda, L.Pīlēģis 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.468 “Par sadarbības līgumu Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju 

svētku īstenošanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021. – 2023. gadam izstrādi 

S.Pētersone, E.Murauska, I.Gluzda 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 Plkst.10.33 iziet G.Sebris. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.469 “Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021. – 2023. gadam 

izstrādi”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.10.34 ienāk G.Sebris. 

 

 

9. 

Par Līgas Blauas atbrīvošanu no Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstariņš” vadītājas amata  

S.Pētersone, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.470 “Par Līgas Blauas atbrīvošanu no Valdemārpils pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītājas amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par grozījumiem Virbu sākumskolas nolikumā 

S.Pētersone, U.Katlaps  

 

            U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 



 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.471 “Par grozījumiem Virbu sākumskolas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

11. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu”  

S.Pētersone, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.472 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

12. 

Par atbalstāmajām studiju specialitātēm stipendiju piešķiršanai 

S.Pētersone, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.473 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm stipendiju piešķiršanai”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13. 

Par atbalsta nodrošināšanu vispārējās izglītības iestāžu  izglītojamiem attālināto 

apmācību laikā 

S.Pētersone, U.Katlaps, T.Kalniņa, I.Norenberga, G.Sebris, O.Solovjovs, A.Spēks 

 



 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.474 “Par atbalsta nodrošināšanu vispārējās izglītības iestāžu  

izglītojamiem attālināto apmācību laikā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 28.marta saistošajos 

noteikumos Nr.12  “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

S.Pētersone, I.Kārklevalka, I.Norenberga 

 

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 2 

atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.475 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 28.marta 

saistošajos noteikumos Nr.12  “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par izmaiņām Talsu novada Sociālā dienesta amatu sarakstā 

S.Pētersone, D.Zeļģe 

 

D.Zelģe ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 



 

Pieņemt lēmumu Nr.476 “Par izmaiņām Talsu novada Sociālā dienesta amatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

16. 

Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa “Ziemassvētku skatlogs 

Talsu novada pilsētās” nolikuma apstiprināšanu 

S.Pētersone, I.Ose, L.Pīlēģis 

 

I.Ose ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.477 “Par Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa “Ziemassvētku 

skatlogs Talsu novada pilsētās” nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

17. 

Par finansējuma piešķiršanu konkursa  “Ziemassvētku skatlogs Talsu novada 

pilsētās” naudas balvas nodrošināšanai  

S.Pētersone, I.Ose 

 

I.Ose ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.478 “Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Ziemassvētku skatlogs 

Talsu novada pilsētās”  naudas balvas nodrošināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

18. 

Par atbalsta piešķiršanu konkursa  “Dari Talsu novadam” pretendentiem 

S.Pētersone, I.Bumbule, A.Spēks, I.Gluzda, I.Norenberga, N.Tropiņš, D.Karols, 

L.Pīlēģis, E.Demiters, A.Astrātovs 

 

I.Bumbule ziņo par lēmuma projektu. 



 

A.Spēks izsaka priekšlikumu –  atbalstīt visus konkursa dalībniekus, kuri piedalījās un 

atbilda kritērijiem. Rast papildu līdzekļus 12 000 EUR apmērā no nākošā gada budžetu, vai šī 

gada budžeta atlikuma, un piešķirt finansējumu visiem. 

Plkst.10.58 ienāk D.Feldmane. 

Plkst.10.59 iziet G.Sebris. 

I.Gluzda pauž atbalstu A.Spēka izteiktajam priekšlikumam. Jautā, cik gadi skaitās 

jauns uzņēmums? 

I.Bumbule atbild, ka pēc šī konkursa nolikuma nav definēts kritērijs, ka viņam ir jābūt 

vienu, divus vai trīs gadus vecam. 

 I.Gluzda jautā, vai  ir uzņēmumi, kas vairākus gadus piedalās, un viņi saņem šo 

atbalstu?  

I.Bumbule atbild, ka – jā, tāda situācija ir. 

I.Gluzda jautā par pietrūkstošo summu. 

Plkst.11.03 ienāk G.Sebris. 

I.Bumbule atbild, ka tie ir gandrīz 15 000 EUR. 

I.Gluzda aicina deputātus atbalstīt un šo summu piešķirt. 

Plkst.11.08 ienāk O.Solovjovs. 

            I.Norenberga pauž viedokli, ka arī vēlētos atbalstīt visus no esošajiem uzņēmējiem, 

taču pašvaldība ir oficiāla iestāde, kura ir izsludinājusi konkursu, balstoties uz konkrētu 

finansējumu, kas ir paredzēts budžetā, un balstoties uz konkrētu nolikumu. Iespējams tika 

izteikts priekšlikumu nākamā budžeta kontekstā, ka šo summu būtu nepieciešams palielināt, 

ko arī viņa noteikti atbalstītu. 

N.Tropiņš pauž viedokli, ka kaut kādiem kritērijiem, kaut kādiem rāmjiem tomēr 

jābūt. Min, ka var runāt par lielāku finansējumu nākamā gadā šī konkursa atbalstam.  

A.Spēks pauž viedokli, ka nolikumā ir nelielas spraugas, kuras ir jālabo. Nav 

nodefinēts konkrēti, vai uzņēmums var piedalīties katru gadu, cik tas drīkst piedalīties, cik 

nedrīkst. Pauž saprasto, ka konkurss ir domāts jaunajiem uzņēmējiem, kas sāk.  

D.Karols pauž atbalstu priekšlikumam nākamgad, ņemot vērā iesniegto pretendentu 

skaitu, šādu finansējumu palielināt. Pauž atbalstu A.Spēka izteiktajam priekšlikumam par 

izmaiņām nolikumā.  

L.Pīlēģis pauž viedokli, ka šogad mainīt neko nevajadzētu. Izsaka priekšlikumu –

palielināt šo summu, kas ir piešķirama nākamajā gadā, un vēl kārtīgi izvērtēt nolikuma 

kritērijus. 

N.Tropiņš atgādina, ka Finanšu komitejā tika runāts par to, ka šis nolikums tiks vērts 

vaļā un, ka nolikums tiks precizēts.  

 

A.Spēks informē, ka balsojumā nepiedalīsies iespējamā interešu konflikta dēļ. 

 

S.Pētersone pauž saprasto, ka ir saņemts priekšlikums no A.Spēka un I.Gluzdas – 

atbalstīt Talsu novada konkursa “Dari Talsu novadam” 15 iesniegtos projektu pieteikumus par 

kopējo summu 29 613, 64 EUR. 

 

S.Pētersone aicina balsot par izteikto priekšlikumu. 

 

Ar 1 balsi par (I.Gluzda), 1 pret (A.Astrātovs), 13 atturas (S.Pētersone, N.Tropiņš, 

D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters)[A.Spēks balsojumā nepiedalās],priekšlikums netiek 

atbalstīts. 



 

 

A.Astratovs informē, ka uz nākamo Tautsaimniecības komiteju tiks gatavoti grozījumi 

konkursa nolikumā.  

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda) [A.Spēks balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.479 “Par atbalsta piešķiršanu konkursa  “Dari Talsu novadam” 

pretendentiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

S.Pētersone aicina deputātus, runājot par 2021. gada budžetu, sākt jau domāt par to 

finansējuma daļu, kas būtu palielināma šī konkursa organizēšanai. Lūdz Ingu Bumbuli 

sagatavot informāciju, kāda ir bijusi aktivitāte iepriekšējos gados šajā konkursā.  

 

 

19. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000007 “Bērnu aktīvās 

atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā” 

S.Pētersone, J.Skujeniece  

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.480“Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000007 

“Bērnu aktīvās atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

20. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000006 “Sporta laukuma 

labiekārtošana Vandzenē”  

S.Pētersone, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.481 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000006 

“Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

21. 

Par projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai” izmaksām  

S.Pētersone, J.Skujeniece, E.Demiters, A.Spēks, L.Pīlēģis, I.Gluzda, A.Astrātovs, 

G.Sebris, D.Karols, I.Norenberga  

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters aicina turpmāk, kad ir kopīgi plāni, ieceres par kādu investīciju projektu, 

veidojot darba uzdevumu, projektētājiem uzlikt rāmi, kādā būtu jāiekļaujas attiecībā par 

izmaksām, kas ir saistītas ar pašvaldības naudu. Precīzi pozicionēt, kādas ir mūsu iespējas, un 

pie šīm iespējām, tad arī palikt līdz projekta realizācijas beigām. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga aicina pašvaldības darbiniekus, dzirdot, ka ir izskanējusi nepatiesa 

informācija, reaģēt un to norādīt, precizējot informāciju. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.482 “Par projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības nodrošināšanai” izmaksām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.12.01 S.Pētersone izsludina stundu garu sēdes pārtraukumu. 

Plkst.13.00 tiek atsākta dome sēde. 

 

 

 

22. 

Par investīciju projekta īstenošanu Talsu pamatskolā  

S.Pētersone, A.Svarinska, L.Pīlēģis, E.Demiters, A.Spēks, I.Lagzdiņa, I.Gluzda, 

D.Karols 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.13.01 ienāk D.Feldmane. 

Plkst.13.01 ienāk A.Astrātovs. 

Plkst.13.01 ienāk T.Kalniņa. 

Notiek diskusija. 



 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.483 “Par investīciju projekta īstenošanu Talsu pamatskolā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

23. 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Talsu pamatskolas iekšējo 

inženierkomunikāciju atjaunošana” īstenošanai 

S.Pētersone, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.484 “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Talsu pamatskolas 

iekšējo inženierkomunikāciju atjaunošana” īstenošanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

24. 

Par finansējuma piešķiršanu Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei 

no nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, L.Pīlēģis, A.Grīnbergs, D.Karols 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.485 “Par finansējuma piešķiršanu Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu 

līdzekļiem”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

25. 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Virbu sākumskolai  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.486 “Par papildu finansējuma piešķiršanu Virbu sākumskolai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma “Stadiona iela”, Talsos, Talsu novadā, pieņemšanu 

dāvinājumā  

S.Pētersone, D.Pētersons, I.Gluzda, L.Pīlēģis 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.13.22 iziet L.Pīlēģis. 

Plkst.13.23 ienāk L.Pīlēģis. 

Plkst.13.23 iziet T.Kalniņa. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.487 “Par nekustamā īpašuma “Stadiona iela”, Talsos, Talsu novadā, 

pieņemšanu dāvinājumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par nekustamā īpašuma Lielgabala iela 11, Talsos,  Talsu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, D.Pētersons, L.Pīlēģis, I.Gluzda, D.Karols, Ģ.Kalnbirze, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, M.Krotovs, G.Sebris 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

L.Pīlēģis jautā, vai Talsu pilsētas pārvalde šo atsavināšanu ir ierosinājusi uz nomnieka 

iesnieguma pamata? 

S.Pētersone atbild, ka visticamāk, nē. 



 

L.Pīlēģis paskaidro, ka ir uzdevis jautājumu saistībā ar vērtējumā sniegto informāciju, 

kurā ir minēts, ka ir apgrūtinājums – nomas līgums un līdz ar to objekta vērtība tiek 

samazināta. Pauž neizpratni par to, ka pašvaldība pārdod īpašumu, kuram ir samazināta cena, 

līdz ar to pašvaldība iegūs mazāk naudas. Uzskata, ka atsavināšana nav pieļaujama. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze informē, par to kādēļ ir ierosināts atsavināt šo īpašumu. 

D.Feldmane jautā, vai nomnieks ir informēts par šo atsavināšanas procesu, un viņš ir 

ieinteresēts piedalīties izsolē? 

Ģ.Kalnbirze atbild, ka pēc telefonsarunām, tā tas ir saprotams. 

I.Gluzda pauž neizpratni par to, ka šī ir nomnieka iniciatīva, viņš vēlas iegādāties 

īpašumā šo ēku, un tai pašā laikā, kāpēc šī vērtība ir samazināta. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs pauž saprasto, ka nomas objekts nomas laikā ir ticis bojāts. Objektam ir 

vajadzīgi kapitālieguldījumi. Ir divi ceļi. Vai nu pašvaldība veic kapitālieguldījumus, vai nu 

atsavina. 

M.Krotovs jautā, vai nomniekam ir pirmpirkuma tiesības? 

D.Pētersons atbild, ka nomniekam nav pirmpirkuma tiesību un viņam šajā gadījumā 

nav tiesības ierosināt šī īpašuma atsavināšanu. 

E.Demiters aicina atbalstīt lēmuma projektu. 

Plkst. 13.42 iziet D.Feldmane. 

Notiek diskusija. 

Plkst.13.43 ienāk D.Feldmane. 

M.Krotovs piekrīt E.Demitera viedoklim, pauž atbalstu īpašuma atsavināšanai. 

Notiek diskusija. 

G.Sebris arī uzskata, ka ir lietderīgi šo īpašumu atsavināt. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 atturas 

(A.Spēks, I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.488 “Par nekustamā īpašuma Lielgabala iela 11, Talsos,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

28. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.489 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

29. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Pagastmāja”, Ģibuļu pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.490 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Pagastmāja”, Ģibuļu pagastā,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

30. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Ciemiņi”, Ģibuļu pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.491 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Ciemiņi”, Ģibuļu pagastā,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 



 

31. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Lejaskurši”, Ģibuļu pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.492 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Lejaskurši”, Ģibuļu pagastā,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma “Andreji”, Valdgales pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

S.Pētersone, D.Pētersons, A.Spēks, I.Romaško, L.Pīlēģis, D.Feldmane, M.Krotovs, 

A.Astrātovs, I.Gluzda 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

A.Spēks jautā, kā ir ar servitūta ceļu šim zemes gabalam? 

            I.Romaško atbild, ka šim zemes gabalam piekļuve nav nodrošināta, ka nav ceļa 

servitūta teritorijas, lai piekļūtu šim zemes gabalam.  

L.Pīlēģis jautā, ja nav piekļuve šim zemes īpašumam, kā šis pircējs, kas izsolē nopirks 

šo zemi, piekļūs pie viņas?  

I.Romaško atbild, ka pie vērtējuma ir ņemts vērā, ka šim zemes gabalam nav 

piekļuves.  

L.Pīlēģis pauž saprasto, ka ir iespējas nopirkt zemes gabalu, bet nekad uz viņu 

neuzbraukt.  

I.Romaško paskaidro, ka Civillikumā ir noteikts, kā ceļa servitūta teritorija ir 

nodibināma. 

Notiek diskusija. 

A.Spēks izsaka priekšlikumu – šo lēmuma projektu šodien nevirzīt tālāk. Virzīt to 

atpakaļ uz Tautsaimniecības komiteju. Tautsaimniecības komitejā lemt par izsoles nomas 

tiesībām. 

A.Astrātovs izsaka priekšlikumu – atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. Jaunais 

zemes īpašnieks, kurš iegūs šo īpašumu izsoles ceļā, varēs veikt visas procedūras, lai 

nodibinātu servitūtu. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda atbalsta A.Spēka izteikto priekšlikumu atgriezt [jautājumu] atpakaļ. 

 

S.Pētersone aicina balsot par A.Spēka izteikto priekšlikumu – šo jautājumu šobrīd 

neskatīt un atgriezt atpakaļ Tautsaimniecības komitejā. 

 



 

Ar 5 balsīm par (M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Norenberga,), 1 pret 

(A.Astrātovs), 10 atturas (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, T.Kalniņa G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs E.Demiters), priekšlikums nav atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 10 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 4 pret (L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

I.Gluzda, A.Spēks) 2 atturas (M.Krotovs, T.Kalniņa), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.493 “Par nekustamā īpašuma “Andreji”, Valdgales pagastā,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

A.Spēks pamato savu balsojumu. 

M.Krotovs pamato savu balsojumu. 

 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma “Rotas”,  Valdgales pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.494 “Par nekustamā īpašuma “Rotas”,  Valdgales pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

34. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Rīgas ielā 29, Sabilē, Talsu novadā,  nodošanu 

atsavināšanai  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 



 

Pieņemt lēmumu Nr.495 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Rīgas ielā 29, Sabilē, Talsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

35. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Lielā ielā 1, Valdemārpilī,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.496 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Lielā ielā 1, Valdemārpilī,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36. 

Par nekustamā īpašuma “Katlu māja”, Pastendē, Ģibuļu pagastā  daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

             

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.497 “Par nekustamā īpašuma “Katlu māja”, Pastendē, Ģibuļu pagastā  

daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37. 

Par zemes vienību piekritību Lubes pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško, A.Spēks, I.Gluzda 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.498 “Par zemes vienību piekritību Lubes pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

38. 

Par zemes vienību piekritību Lībagu pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.499 “Par zemes vienību piekritību Lībagu pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

39. 

Par zemes vienību piekritību Laucienes pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.500 “Par zemes vienību piekritību Laucienes pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

40. 

Par zemes vienību piekritību Laidzes pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 



 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.501 “Par zemes vienību piekritību Laidzes pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

41. 

Par zemes vienību piekritību Ķūļciema pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.502 “Par zemes vienību piekritību Ķūļciema pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par zemes vienību piekritību Īves pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.503 “Par zemes vienību piekritību Īves pagastā, Talsu novadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

43. 

Par zemes vienību piekritību Ģibuļu pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.504 “Par zemes vienību piekritību Ģibuļu pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

44. 

Par zemes vienību piekritību Ārlavas pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.505 “Par zemes vienību piekritību Ārlavas pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

45. 

Par zemes vienību piekritību Abavas pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.506 “Par zemes vienību piekritību Abavas pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8842 010 0172 platības precizēšanu  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.507 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8842 010 0172 platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

47. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

S.Pētersone, I.Romaško, M.Krotovs 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.508 “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

48. 

Par Komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām 

S.Pētersone, A.Lorence, I.Gluzda, I.Norenberga   

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.14.26 iziet D.Feldmane. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret 

(I.Norenberga), 2 atturas (I.Gluzda, L.Pīlēģis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.509 “Par Komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu 

sportistiem un sporta komandām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

49. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  lēmumā Nr.545 

“Par valsts amatpersonām”  

S.Pētersone, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 2 

atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.510 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  

lēmumā Nr.545 “Par valsts amatpersonām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

50. 

Par grozījumu Talsu novada licencēšanas komisijas sastāvā  

S.Pētersone, A.Lorence, I.Gluzda 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Demiters), 

pret nav, 1atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.511 “Par grozījumu Talsu novada licencēšanas komisijas sastāvā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

51. 

Par grozījumu Talsu novada dzīvokļu komisijas sastāvā  

S.Pētersone, A.Lorence, I.Gluzda, I.Norenberga 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

T.Kalniņa, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.512 “Par grozījumu Talsu novada dzīvokļu komisijas sastāvā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

52. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2020.gada 30.jūlija noteikumos Nr.2 “Par Talsu 

novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu protokolu, domes sēžu 

protokolu,  domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu un publicēšanu Talsu 

novada pašvaldības mājaslapā” 

 

S.Pētersone, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 2 

atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.513 “Par grozījumu Talsu novada domes 2020.gada 30.jūlija noteikumos 

Nr.2 “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu protokolu, domes 

sēžu protokolu,  domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu un publicēšanu Talsu 

novada pašvaldības mājaslapā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.14.34 ienāk D.Feldmane. 

 

 

53. 

Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

pārmaksas dzēšanu       

S.Pētersone, R.Riekstniece, L.Pīlēģis, I.Krēķe, I.Gluzda, D.Pētersons 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis pauž viedokli, ka vēlētos, lai deputāti tiktu informēti par parādu dzēšanu. 

S.Pētersone jautā, vai tas ir priekšlikums? 

L.Pīlēģis atbild, ka jā. 

S.Pētersone jautā L.Pīlēģim, vai tas ir priekšlikums lēmuma projektam, vai tā ir 

informācija, kas ir iekļaujama izpilddirektora atskaitē. 

L.Pīlēģis norāda –  lēmuma projektu papildināt ar sesto punktu, ka šāda informācija 

tiek iekļauta izpilddirektora atskaitē. 

S.Pētersone precizē priekšlikumu – informāciju par nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un pārmaksas dzēšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektors iekļauj ikmēneša 

atskaitē. 

I.Gluzda pauž bažas par to, vai šāds pilnvarojums nav jāsaskaņo ar ministriju, vai viņi 

šādu te akceptē. 

D.Pētersons paskaidro, ka domei ir tiesības nodot šī jautājuma izskatīšanu 

izpilddirektoram. Līdz ar to dome var balsot par šo jautājumu deleģēšanu izpilddirektoram. 

 



 

S.Pētersone aicina balsot par L.Pīlēģa izteikto priekšlikumu – papildināt lēmuma 

projektu ar 6.punktu: “6. informāciju par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un pārmaksas 

dzēšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektors iekļauj ikmēneša atskaitē”. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar iebalsoto priekšlikumu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.514 “Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un pārmaksas dzēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

54. 

Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nokavēto 

 nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi      

S.Pētersone, R.Riekstniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.515 “Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

55. 

Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumu piedziņu       

S.Pētersone, R.Riekstniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.516 “Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.14.45 S.Pētersone izsludina sēdes pārtraukumu. 

Plkst.14.45 aiziet G.Zeberiņa. 

Plkst.15.00 tiek atsākta domes sēde. 

 

 

 

56. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”  

S.Pētersone, D.Pētersons, I.Gluzda, I.Norenberga 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. Izsaka priekšlikumu grozīt nolikuma 6.punktā 

vārdus "domes priekšsēdētāja vietnieks" uz "domes priekšsēdētāja vietnieki", ņemot vērā, ka 

ar agrāk veiktajiem grozījumiem no viena vietnieka skaits ir papildināts uz trīs. 

Deputātiem iebildumu nav. 

Plkst.15.01 ienāk A.Astrātovs, O.Solovjovs. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga izsaka lūgumu izpildvarai piestrādāt pie tā, lai saturiski atbildes [uz 

iesniegumiem] būtu korektas un saturētu informāciju, kas tieši tiek uzdota. 

S.Pētersone piekrīt, ka ir jāatbild uz jautājumiem pēc būtības. Pauž viedokli, ka ne 

vienmēr sagatavotā informācija būs tieši tāda, kādu deputāts būs vēlējies to saņemt. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 2 pret 

(I.Norenberga, L.Pīlēģis), 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.517 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

57. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets”  

S.Pētersone, A.Tihovska 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.15.09 iziet L.Pīlēģis. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 2 atturas 

(I.Gluzda, I.Norenberga), 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.518 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

58. 

Deputātu I.Norenbergas un L.Pīlēģa pieprasījums par kapitālsabiedrības SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

Ē.Zaporožeca pilnvaru ierobežošanu un kapitālsabiedrības dalībnieku sapulces 

lēmuma atcelšanu  

S.Pētersone, D.Pētersons, E.Veide, I.Norenberga, I.Krēķe, E.Demiters, I.Guzda, D.Karols, 

D.Feldmane 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. Izsaka priekšlikumu papildināt pamatojošo 

daļu ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta 

otro daļu, 66. panta pirmās daļas 3. un 7. punktu un trešo daļu. 

Deputātiem iebildumu nav. 

Lēmuma projekts tiek tehniski papildināts. 

Plkst.15.13 ienāk L.Pīlēģis. 

E.Veide papildina, ka šie panti, ko šobrīd iekļaujam, attiecas uz izpilddirektora 

pilnvarām attiecībā uz valdi, statūtiem, padomi. 

I.Norenberga ziņo kā pieprasījuma iesniedzēja. Jautā Juridiskajai nodaļai, vai dome 

drīkst lemt uzdot izpilddirektoram visas pieprasījumā norādītās lietas –  par vienīgā 

uzņēmuma valdes locekļa Ērika Zaporožeca pilnvaru ierobežošanu uz izmeklēšanas laiku. Par 

otra valdes locekļa amata nepieciešamību kapitālsabiedrībā. Par Ē.Zaporožeca prēmijas 

izmaksas lēmuma atcelšanu. Par neatkarīgu finanšu auditu veikšanu uzņēmumā. Par materiālu 

krājumu inventarizācijas veikšanu poligonā SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

"Piejūra"” šķiroto atkritumu poligonā "Janvāri. Par piedziņas kārtību valstij radītajam 

kaitējumam. 

D.Pētersons atbild, ka, kā jau izriet no lēmuma projekta satura un pamatojošās daļas, 

domei šādu pilnvaru nav. Pamatojošā daļā ir ietverti panti, uz kuriem pamatojoties, šī 

kompetence ir izpilddirektoram dalībnieku sapulcē. 

I.Norenberga jautā I.Krēķei, kāda rīcība tiks veikta pēc šī pieprasījuma saņemšanas? 

Kā plāno rīkoties Talsu novada pašvaldība, zinot, ka rīt tiek sasaukta SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības "Piejūra"” dalībnieku sapulce. 

I.Krēķe atbild, ka pēc rītdienas dalībnieku sapulces, kad tiks uzklausīts gan sabiedrības 

valdes locekļa teiktais šajā sakarā, gan pārējo dalībnieku viedokļus, visticamāk, tiks pieņemts 

kaut kāds kopējs lēmums. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters pauž saprasto, ka viņš kā deputāts E.Demiters nevar izpilddirektorei 

I.Krēķei norādīt ko darīt. Pauž pārliecību, ka izpilddirektore, dzirdot deputātu debates un 

vairākuma viedokli, ņems to vērā. Un šajās diskusijās, kas būs dalībniekiem, arī šo viedokli 

paudīs. 

Notiek diskusija. 

I.Krēķe apliecina, ka viņai ir savs viedoklis par to, kas tur notiek un kā tālāk risināt šo 

situāciju. Min, ka šobrīd nav gatava to paust, jo grib dzirdēt to, kas notiks rītdien sapulcē, jo 

katru dienu tiek saņemta jauna informācija. Ja tas būs nepieciešams, iespējams, ka būs, tad 

viņa paudīs savu viedokli un rīkosies. Un par to informēs arī deputātus. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 11 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 3 pret (I.Gluzda, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), 1 atturas (A.Spēks), 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.519 “Deputātu I.Norenbergas un L.Pīlēģa pieprasījums par 

kapitālsabiedrības SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa 

Ē.Zaporožeca pilnvaru ierobežošanu un kapitālsabiedrības dalībnieku sapulces lēmuma 

atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

59. 

Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

pienākumu izpildītāja iecelšanu 

S.Pētersone, E.Zolneroviča, I.Gluzda, D.Feldmane, I.Norenberga, D.Pētersons, A.Spēks, 

E.Demiters, D.Karols, T.Kalniņa 

 

E.Zolneroviča ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane norāda, ka, viņasprāt, par šo jautājumu deputātiem nebūtu jābalso, jo 

A.Staškova-Ciemīte ir vietniece, kura pēc Bāriņtiesu likuma pilda pienākumus, ja nav 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja.  

 

D.Feldmane informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

I.Norenberga jautā Juridiskās nodaļas viedokli par D.Feldmanes pausto. 

D.Pētersons skaidro, ka šajā gadījumā situācija ir līdzīgi kā ar izpilddirektoru. Tikai 

šajā gadījumā tiek runāts par Bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāju. Likumā “Par 

pašvaldībām” iestāžu vadītāju ievēlēšana ir domes kompetencē. 

I.Norenberga jautā, vai šis ir formāls balsojums. 

D.Pētersons atbild, ka pamatā tas ir formāls, ņemot vērā to, ko minēja arī D.Feldmane, 

šajā gadījumā nav tādu striktu atbilžu – jā vai nē. 

I.Gluzda jautā D.Feldmanei, vai viņa rosina šodien nebalsot par šo jautājumu. 

D.Feldmane atbild, ka šobrīd to nevar darīt, jo darba kārtībā šis jautājums ir iekļauts. 

Notiek diskusija. 

 

E.Demiters informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

I.Norenberga informē, ka balsojumā [viņa un L.Pīlēģis] nepiedalīsies. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 10 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze), 1 pret (I.Gluzda), atturas nav, [D.Feldmane, 

E.Demiters, L.Pīlēģis, I.Norenberga balsojumā nepiedalās], 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.520 “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

60. 

Par strukturālajām izmaiņām Talsu novada bāriņtiesā  

S.Pētersone, Aija Staškova-Ciemīte, D.Feldmane, N.Tropiņš 

 

Aija Staškova-Ciemīte ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 3 atturas 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.521 “Par strukturālajām izmaiņām Talsu novada bāriņtiesā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

61. 

Par Talsu novada bāriņtiesas reorganizāciju 

S.Pētersone, Aija Staškova-Ciemīte, D.Feldmane, I.Gluzda, I.Norenberga, N.Tropiņš 

 

Aija Staškova-Ciemīte ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 2 

atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.522 “Par Talsu novada bāriņtiesas reorganizāciju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

Plkst. 16.35 tiek slēgta sēdes publiskā daļa un atklāta sēdes slēgtā daļa. 

Plkst. 16.36 iziet A.Astrātovs. 

 

Piedalās 14 deputāti: S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols,  M.Krotovs  A.Spēks, 

T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters. 

 

Piedalās darbinieki: I.Krēķe, A.Lagzdiņš, D.Pētersons, D.Zeļģe (piedalās 62.jautājuma 

izskatīšanā),  U.Katlaps (piedalās 63., 64., 65., 66.jautājuma izskatīšanā), J.Kārklevalks, 

R.Riekstniece (piedalās 62.jautājuma izskatīšanā), A.Lorence, E.Grīnberga. 



 

62. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.L. 

 

[..] 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 2 atturas 

(L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.523 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

63. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu E. L. 

 

[..] 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.524 “Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu E.L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Plkst.16.38 ienāk A.Astrātovs. 

 

64. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu D. L. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.525 “Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu D. L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

65. 

Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanu  N. V. 

 

[..] 



 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.526 “Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanu  N. V.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

66. 

Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendiju piešķiršanu  R. B. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

T.Kalniņa, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.527 “Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanu  R.B.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.16.41 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa un atklāta sēdes publiskā daļa. 

Plkst.16.41 iziet D.Karols. 

 

 

Informatīvā daļa 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu  

S.Pētersone, I.Krēķe, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, E.Demiters, M.Krotovs, D.Pētersons, 

J.Skujeniece, A.Lagzdiņš, A.Spēks, G.Sebris, A.Astrātovs, I.Gluzda, U.Katlaps, D.Karols 

 

 

I.Krēķe informē par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu.  

Tiek sniegtas atbildes uz deputātu iesūtītajiem jautājumiem. 

Plkst.16.52 ienāk D.Karols. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga lūdz atsūtīt deputātiem pielikumu, kas tika precizēts par paredzamajiem 

kapitālieguldījumiem un darbiem, lai varētu salīdzināt ar to, kas bija iepriekš paredzēts, ko 

SIA “Talsu veselības centrs” pārstāvis prezentēja.  

A.Lagzdiņš atbild – jā. 

I.Krēķe informē par situāciju attiecībā par Covid – 19 Talsu novada pašvaldībā un to, 

kas šajā sakarā tiek darīts. 

Notiek diskusija. 

Plkst. 17.28 iziet A.Astrātovs. 

Plkst. 17.28 aiziet O.Solovjovs. 

Plkst. 17.32 ienāk A.Astrātovs. 

Plkst.17.31 aiziet M.Krotovs. 

Plkst.17.31 iziet E.Demiters. 



 

Plkst.17.32 ienāk E.Demiters. 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

S.Pētersone informē, ka saistībā arī ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.360 ir 

ieteikts maksimāli organizēt darbu attālināti. Min, ka deputātiem ir tiesības, savstarpēji 

vienojoties, lemt par attālināto sēžu organizēšanu. 

           A.Spēks izsaka priekšlikumu strādāt Zoom vidē.  

L.Pīlēģis piekrīt, ka šīs sēdes varētu organizēt attālināti. 

E.Demiters atbalsta strādāšanu attālināti. 

Notiek diskusija. 

A.Spēks izsaka priekšlikumu –  balsot par to. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga atbalsta domes un komiteju sēdes organizēt digitālajā vidē.  

S.Pētersone pauž saprasto, ka no nākošā mēneša pāriet uz digitālo vidi gan attiecībā uz 

komitejām, gan arī uz domes sēdēm.  

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – no nākamā mēneša gan komiteju, gan 

domes sēžu darbs tiek organizēts attālināti. 

 

Ar 11 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, A.Spēks, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda) nav, atturas 

nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 17.50 

 

 

Sēdes vadītājs:        S.Pētersone 

Parakstīts 05.11.2020. 

 

 

 

Protokolētāja         E.Grīnberga 


